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Date, me AG
REPUBLIKA E SHQIPERISE D3 20
KOMISIONI QENDROR [ ZGJEDHJEVE
Emri i Partisé Politike PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE
Shkronjat Nistore PDK
Numri i vendimit t&
rregjistrimit né Gjykaté 40/3
Data e vendimit té
rregjistrimit né Gjykaté 11/12/1991
Kryetari i Partisé Politike i SINARDINDOKATHEE s el
Tel/Cel 692060127
Emalt nndoka@yahoo.com
IS NPT | I - K72006001N
Adresa ISH SHTEPIA BOTUESE 8 NENTORI
___EmriiFinanclerit Mbiemri i Financierit Nénshkrimi
ARIONA HOXHA
Tel/Cel i FInancierit Emaili Financierit NID | Financierit
674722480 arionashyti@hotmail.com 165127046l
Emri i Aprovuesit _ Mbiernri | Aprovuesit Nénshkrimi
NARD NDOKA
Data e dorézimit té Raportit

1.Pozicioni Financiar

1.1 Asetet

1.2 Detyrimet

2.Detaje Pérmbledhje

3.a Té ardhura - Financime publike

3.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

3.¢ Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
3.d T& ardhura t& krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike
4. Huaté dhe Kredité

5. Shpenzimet e partisé

5.a Raportet sipas degéve

Ju luterni, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.

Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet.
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REPUBLIKA E SHQIFERISE
KOMISION) QENDROR | ZGJEDIEVE

RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2024

Emri | Partisé Politike Shikronjat Nistore
PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE PDK

1, Pasqyra e pozicionit financira pér periudhé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Emiri i Partisé Politike Shkronjat Nistore
PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE PDK
1.1 Asetet
Shtesa gjate vitit ushtrimor Pakesime gjate vitit ushtrimor
Gjéndje né Bleri A . Totalii ashté
Nr. EMERTIMI fillim t& viti¢ | Dieriee | Asetete | e | Totalit | Nxfashed o ) Gijendja né mbyllje t€ vitit ushtrimor
. krijuar me] dhéna né shtesave Shitje | pérderimi Pakésime t& tjera Totali
ushtrimor . . dhurwara{ ~
pagese | pérdorim gjaté vitit t
1 1. AAGJ / JOMATERIALE
3 Aktive t& ndryshme/jo materiale 9,801 4,500 5,301
4
5 iI. AAGJ / MATERIALE
6 Ndertesa
8 Paisje zyre, Informatike 73,985 14,797 59,188
10 Mijete transporti
11 Investime 1é tjera afat gjata
i9

FINANGIERI
ARIONK HEYXHA




Emri i Partisé Politike
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

1.2 Detyrimet gjaté vitit ushtrimor

~_ PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE

Shkronjat Nistore
PDK

EMERTIMI

Gjéndje né€ fillim 1€ vitit ushtrimor

Shiesa gjat# vitit ushtrimor

Pakésime gjaté vitit ushtrimor

Gjendia né byllje € vitit ushirimor

Te pagueshme

T& pegueshme pér fumizime dhe
shirbime

T& pagueshme pér kontribute pér
punonjésit

Shietiftatirn taksatatim né burim

e ]

D#ftesa té pagueshme (ndaj L

Kentribute té marra né avancé

Paisje zyre, Informatike

Mijete transporti

|'nvestime té tjera afat gjata

Grantet, Donacionet, Subvencionat

KredifHua afatgjate

FINAN |

ARIONA HOXHA

Emér Mbie




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Emri i Partisé Politike Shkronjat Nistore
PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE I o PDK

Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL -

a. Totali i té ardhurave nga fondet publike ALL -

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike/juridik ALL -

c. Totali i t& ardhurave nga degét e partisé ALL -

d. Totali i t& ardhurave té krijuara nga veté partia ALL S
Totali i huave: ALL -
Total i shpenzimeve: R N RS US|

a. Totali i shpenzimeve t& béra nga partia ALL 4.500.00

b. Totali i shpenzimeve té béra nga degét e partisé ALL .

c. Totali i shpenzimeve indirekte/ Dhurimet ne natyre ALL -

d. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Hm}ma ho—




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Emri i Partisé Politike
PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE

3.a Té ardhura - Financime publike

Shkronjat Nistore
PDK

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 19 {é ligjit pér partité
politike + sipas nenit 88 t€ KoditZgjedhor nése ka qené vit zgjedhor)

a Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit

FINANCIERI

ARIONA HOXHA

ALL
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
Emvi | Partisé Polttike Shkronjat Nistore
PARTA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE PDK
3.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
Ju luiemni konfirmoni nése nuk keni gjé per t& Kenfirme) se nuk kemi zéra pir 18
raportuar 3.b T# ardhura monetare - Financime raportuar
jopublike
A Statusii 8. Emri i éhuruesit C. Mbiemni i D. Adresa {(rreshti 1) E, Adresa (reshii F, Kodi postari G. Numni i identifikimit H, Shuma e dhurimit |, Data & J.Dhunm pér K. Metoda @ L. Kodk bankar i llpgarisé M. Numri llogarisé nié té N. Marréné  O. Emnii
dhurussit dhuruesit 2) adreses dhurimit fushalisfvit dhurimit nd té cilén u depozitua  citén u depozitua gorézim nga;  degés
dhunimi dhurimi
FINANCIER!
ARIONA HOXHA

Emér Mbiemér F
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Emri i Partisé Politike
PAKIIA DEMOKRISTIANE £ SHUIPERISE

3.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni zéra pér té raportuar

gjé pér té raportuar3.c Té ardhura,
dhurime né natyré - Financime

jopublike
A. Statusi i B.Emrii C. D. Adresa E.
dhuruesit dhuruesit Mbiemrii (rreshti 1)  Adresa

FINANCIERI
ARIONA HOXHA

Emér MbiemérfFir

F. Kodi
postar i

Shkroniat Nistore

|. Datae J.Dhurime

PDK
G.Numrii H.Vierae
identifikimit  dhurimit dhurimit

fushaté/vit

K.
Marré

L. Emn M. Pérshkrimi
i deqés i dhurimit né



3.d Té ardhura té krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike

Ju utemi kenfirmoni nése nuk kent gjé pér 18 raportuar 3.d Té ardhura té knijuara nga vetd partia politike - Financime jopublike

A, Aldiviteti nga i cill keni krijuar t§ ardhura B. Shuma a I8 ardhurave C. Data né tb cilén jand D. Kedi bankar i llogarisé . Numrii llegarisé né  F_ T ardhura té krijuara  G. Emiri | degés {ndso &shtd i H. Pdrshkrimi/ Emdi | dhurvesit
depozituar 1d ardhurat  nd i cilén Jang depozituar 18 Gilén jand depozituar pdr fushatéivit aplikueshim)
16 andhurat 18 ardhurat

FINANCIERI
ARGPNA HOXHA




4. Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 4. Huaté dhe Kreditd Kanfimoj se nuk kemi zéra
pér t& raportuar

Termat

A. Emrt i Huadhénésit B. Statusi i huadhénésit  C. Adresa e D. Adresa ¢ huadh@nésit  E. Kodi postari F. Numnri i identifikimit i G. Numnr i referencés $é H. Shuma & huas#é/limiti i I. Data e filimit t86 J. Norma e K. Datae L. Kolaterali i ofruar
huadh@&nésit {rreshti 1} (rreshti 2) huadhénésit huadhénasit huasé/kredisad kredisé huasé/kradisé ineresit shlyerjes
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIGN] QENDROR ! ZGJEDHJEVE
Emi i Pactisé Politika Shironjat Nistore
PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE POK
5, Shpenzimet ¢ partisé
Ju Itermi xonfenoni néme nuk keni q)é pér 18 raportuar $. Shpenzmet e partisd [Eldninatemeposbre
Shpenzime sipar degive Mitingjel Kongresel
A Kalagons & shpanzimeve B & Nri 8 C.Dstsefstwes E.Dstae F.Shume e pagusd G Shuma e papaguar  H. Metods e kiyenes | Shojegime J. Shpenzim L Sipas bashiave M Vena | N. Ambsenn O.Deis e
fatures pagesks (nérss ka) 4 pagesds keyer pae meingutkongres magnguikongres
fushatehnt
Sharbirve Bankary Twana Bank 1-01082024 182024 ALL 4,500.00
FINANCIERI APROVUESI
ARIONA HOXHA NARD HOOKA

Emir Wskeendv Fir}
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Emsi | Pactisd Pollftie Shimongat Nistor
PARTA DEMCOKRISTIANE £ SHORPERISE POX
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